י"ח תמוז תשע"ד
16 יולי 2014
סימוכין: 129409/3.9

לכבוד:
עובדי הרשות
מנחים, מתאמים, רכזים
שותפים

**הנדון: "לגליזציה של השימוש בקנביס, דה קרימינליזציה ואי הפללה"**

**טיפול בהתנגדויות – שאלות ותשובות**

"אף אחד לא מת ממריחואנה", "יש מלא מחקרים שמראים שקנאביס לא מסוכן"....